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Konu :Yemek Bursu 

DAĞITIM YERLERİNE

            Rektörlüğümüzce 2021-2022 öğretim yılı için 08 Kasım 2021 - 24 Haziran 2022 tarihleri arasında 
ücretsiz bir öğün yemek bursu yardımı yapılacaktır. Rektörlüğümüzce tahsis edilen "yemek bursu"ndan 
faydalanmak isteyen lisansüstü öğrencilerinizin 08 Ekim 2021 tarihine kadar Enstitümüze başvurmaları 
gerekmektedir.
             Başvurularla ilgili açıklama ve formlar Enstitümüz web sitesinde yayımlanmıştır. Bilgilerinizi ve 
lisansüstü öğrencilerinize duyurulmasını rica ederim.

Prof. Dr. Hürriyet ERŞAHAN
Enstitü Müdürü

Yemek bursundan doğrudan faydalanabilecek öğrenciler

  Sağlık Raporuyla belgelendirmek şartıyla % 40 ve daha fazla engeli bulunan öğrenciler;
  Anne, baba ve kardeşinin şehit veya gazi olduğunu belgelendiren öğrenciler,
  Yetiştirme yurdunda kalan öğrenciler,
  Milli sporcu olduğunu belgeleyen öğrenciler,

Yemek bursu alamayacak öğrenciler

  Yemek bursuna başvurmak istediği tarihte okula giriş tarihi itibariyle, bir öğretim yılı kaybı 
bulunan öğrenciler,

  Yetim maaşı ve nafaka dışında, asgari ücretle çalışan veya gelire sahip olan öğrenciler,
  Tezsiz Yüksek Lisans öğrencilerine,
  Yabancı Uyruklu ve TÖMER’li öğrencilere,
  Kısmi zamanlı olarak çalışan öğrencilere yemek bursu verilmez.
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DAĞITIM:
Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığına
İstatistik Anabilim Dalı Başkanlığına
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyoteknoloji ve Biyogüvenlik Anabilim Dalı Başkanlığına
Polimer Bilim ve Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanlığına
İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Havacılık Bilimi ve Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Nanobilim ve Nanoteknoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Raylı Sistemler Anabilim Dalı Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Mimarlık Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Zootekni Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Başkanlığına
Disiplinlerarası Elektrokimya Bilimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına


